
Programma Manifestazione

BARI , dal 17/05/2025 al 18/05/2025

16° TROFEO MICHELE LORUSSO ESORDIENTI

Piscina: CUS BARI

17/05/2025 08:30

I Parte

50m Stile Libero Esordienti B Femmine Finale a Serie

Serie 09

1 1300989 RUBINI Giada ITA 2015 NETIUM SSD

2 1442095 DI Niso Sofia ITA 2016 XSPORTING SSD 54.90

3 1487582 FONTO' Gaia ITA 2015 AEMME CENTRO NUOTO SSD 52.60

4 1283502 COPPOLA Aisha Giulia ITA 2015 RANIDAE CSSD 53.70

5 1393514 COLELLA Martina ITA 2016 XSPORTING SSD 59.20

6 1354616 PRETE Eva ITA 2015 ICOS SPORTING CLUB

Serie 08

1 1394757 BOVE Lara Maria ITA 2016 AEMME CENTRO NUOTO SSD 51.60

2 1209281 COSTANTINI Dal Sant Alice ITA 2016 XSPORTING SSD 50.40

3 1393591 GIULIANI Nicole ITA 2015 SPORTS AND EVENTS SSD 49.50

4 1393802 CAROFIGLIO Mia ITA 2016 K-SPORT ACADEMY SSD A RL 50.10

5 1301354 VOLZA Francesca ITA 2016 SPORTS AND EVENTS SSD 51.20

6 1301016 BALLABENE Maria Zoe ITA 2016 NETIUM SSD 52.30

Serie 07

1 1385042 IPPOLITO Maria Pia ITA 2016 ACSD PENTOTARY - FOGGIA 48.52

2 1435017 LAPOMARDA Miriam ITA 2015 ICOS SPORTING CLUB 47.27

3 1457883 GIZZI Isabella Sofia ITA 2015 TEAM PUGLIA SCSD 46.40

4 1389298 LAGHEZZA Caterina ITA 2016 NETIUM SSD 46.60

5 1393800 MAZZACANE Denise ITA 2015 K-SPORT ACADEMY SSD A RL 48.50

6 1393589 NATILE Maria Elena ITA 2016 SPORTS AND EVENTS SSD 49.20

Serie 06

1 1432181 BATTI Margherita ITA 2016 ICOS SPORTING CLUB 45.80

2 1395563 BARI Morena ITA 2015 SPORT PROJECT SSD 45.08

3 1351056 CONOSCITORE Martina ITA 2015 ICOS SPORTING CLUB 43.90

4 1394289 PIZZI Aurora ITA 2016 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 43.90

5 1300984 DE Nicolo' Adriana ITA 2015 NETIUM SSD 45.50

6 1300939 SASSO Carla ITA 2016 NETIUM SSD 45.90

Serie 05

1 1209538 RESTA Simona ITA 2015 CUS BARI ASD 43.66

2 1391422 MONIAVA Emilia ITA 2016 IMPIANTI SPORTIVI NADIR 43.00

3 1363655 RESTA Marta ITA 2016 ALBATROS S.C. SSD 42.50

4 1293542 INCAMPO Giorgia ITA 2016 PLANET SPORT SSD 42.80

5 1437269 ANNESE Alessandra ITA 2016 ICOS SPORTING CLUB 43.20

6 1210616 SECCHI Giulia ITA 2016 NETIUM SSD 43.79

Serie 04

1 1388653 CIOCIA Sofia ITA 2016 NETIUM SSD 42.08

2 1393804 CORTONE Nicole ITA 2016 K-SPORT ACADEMY SSD A RL 41.50

3 1302780 MAIORANO Sofia Elena ITA 2015 XSPORTING SSD 40.96

4 1301295 STRICCHIOLA Giulia ITA 2015 K-SPORT ACADEMY SSD A RL 41.20

5 1432165 CUCINELLI Gaia ITA 2016 ICOS SPORTING CLUB 41.60

6 1301305 PEPE Rebecca ITA 2015 K-SPORT ACADEMY SSD A RL 42.10

Serie 03

1 1209531 FRAPPAMPINA Federica ITA 2015 SPORT PROJECT SSD 40.87

2 1210636 ALLEGRETTA Alice ITA 2015 NETIUM SSD 40.56

3 1378399 BRUNO Erica ITA 2016 PLANET SPORT SSD 40.20

4 1210645 IMBRIANI Clara ITA 2015 NUOTATORI PUGLIESI ASD 40.25

5 1293556 CASTELLANO Angela ITA 2015 PLANET SPORT SSD 40.70

6 1210618 BRAMATO Anita Maria ITA 2015 NETIUM SSD 40.96

Serie 02

1 1437280 ZAZZERA Emma ITA 2016 ICOS SPORTING CLUB 40.10

2 1386363 ZHANG Wan Yu ITA 2015 ACSD PENTOTARY - FOGGIA 39.79

3 1209526 UFNAROVSKAIA Maria ITA 2015 SPORT PROJECT SSD 38.95

4 1435337 GIANNOCCARO Viola ITA 2016 ICOS SPORTING CLUB 39.70

5 1437279 TAURO Nicole ITA 2016 ICOS SPORTING CLUB 40.00

6 1389090 DE Palma Giulia ITA 2015 ACSD PENTOTARY - FOGGIA 40.16
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Programma Manifestazione

BARI , dal 17/05/2025 al 18/05/2025

16° TROFEO MICHELE LORUSSO ESORDIENTI

»» segue 50m Stile Libero Esordienti B Femmine Finale a Serie

Serie 01

1 1210807 CACCIAPAGLIA Melania ITA 2016 AIRON CLUB BIO-SPORT SSD 38.50

2 1210066 LOIUDICE Anna ITA 2015 PLANET SPORT SSD 36.69

3 1210845 CASTELLANA Greta ITA 2016 ALBATROS S.C. SSD 34.65

4 1302906 LOCONSOLE Aurora ITA 2015 MEDITERRANEO SPORT SSD 35.57

5 1385935 VISAGGI Anita ITA 2015 AKKUAMANIA SSD 37.60

6 1385929 LO Bascio Maria Elena ITA 2015 AKKUAMANIA SSD 38.50

50m Stile Libero Esordienti B Maschi Finale a Serie

Serie 15

2 1074243 GISONNA Alberto ITA 2014 MIROPA SSD

3 1394597 CAMISA Cristian ITA 2015 XSPORTING SSD

4 1520050 ABRESCIA Christian ITA 2015 XSPORTING SSD

Serie 14

2 1437278 RUSSO Cristian ITA 2015 ICOS SPORTING CLUB

3 1500756 PARISI Gianvito ITA 2014 SPORT PROJECT SSD

4 1395495 MAURO Matteo ITA 2015 MUOVI LECCE SSD

5 1314431 FERRARO Lorenzo ITA 2014 MUOVI LECCE SSD

Serie 13

1 1466221 SANTORO Andrea ITA 2014 FLIPPER NUOTO SSD 50.10

2 1457924 LOMBARDO Filippo ITA 2014 TEAM PUGLIA SCSD 47.93

3 1487342 STRIANI Tommaso ITA 2015 AEMME CENTRO NUOTO SSD 47.00

4 1458401 RONCONE Gioele ITA 2015 XSPORTING SSD 47.40

5 1301365 TEMPESTA Ivan ITA 2015 SPORTS AND EVENTS SSD 49.59

6 1390335 IACOBBE Marco ITA 2015 CUS BARI ASD 59.60

Serie 12

1 1393515 SERAFINI Roberto ITA 2015 XSPORTING SSD 45.10

2 1301481 LOVASCIO Nicola ITA 2015 SPORT PROJECT SSD 44.95

3 1432159 CORVAGLIA Federico ITA 2015 ICOS SPORTING CLUB 44.40

4 1300793 DI Bari Simone ITA 2015 MASTER VALENZANO SSD 44.80

5 1374805 VENTURA Francisco ITA 2015 RANIDAE CSSD 45.00

6 1214384 MINELLI Francesco ITA 2015 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 46.90

Serie 11

1 1357809 VENTRELLA Francesco ITA 2014 K-SPORT ACADEMY SSD A RL 43.60

2 1435336 FUMAROLA Giovanni ITA 2015 ICOS SPORTING CLUB 42.60

3 1435331 CRESCENZO Cosimo Antonio ITA 2015 ICOS SPORTING CLUB 42.50

4 1437273 LEGGE Federico ITA 2015 ICOS SPORTING CLUB 42.60

5 1203600 CORRIERO Rocco ITA 2015 SPORT PROJECT SSD 42.81

6 1453611 TAMBONE Christian ITA 2015 AKKUAMANIA SSD 44.10

Serie 10

1 1444099 ANNESE Mattia ITA 2015 NUOTATORI PUGLIESI ASD 42.35

2 1293550 LORUSSO Salvatore ITA 2015 PLANET SPORT SSD 41.90

3 1301358 LORUSSO Flavio ITA 2014 SPORTS AND EVENTS SSD 41.50

4 1301296 BOCCASINO Vito Francesco ITA 2014 K-SPORT ACADEMY SSD A RL 41.54

5 1301371 MONDELLI Sassinoro Nicola ITA 2014 SPORTS AND EVENTS SSD 42.04

6 1435334 DEMOLA Luca ITA 2015 ICOS SPORTING CLUB 42.50

Serie 09

1 1354629 DE Iacovo Francesco ITA 2014 ICOS SPORTING CLUB 41.31

2 1353069 BITONTI Piero ITA 2014 ICOS SPORTING CLUB 40.90

3 1394489 IARUSSI Valerio ITA 2015 MASTER VALENZANO SSD 40.30

4 1293540 LORUSSO Charlie ITA 2015 PLANET SPORT SSD 40.88

5 1432167 ECCLESIA Francesco ITA 2015 ICOS SPORTING CLUB 40.95

6 1239773 RODIO Gabriele ITA 2015 ALBATROS S.C. SSD 41.48

Serie 08

1 1352953 MINONNE Francesco ITA 2014 ICOS SPORTING CLUB 40.20

2 1301520 SAPONARO Andrea ITA 2014 SPORT PROJECT SSD 39.91

3 1299542 DI Consolo Mario ITA 2014 AQUARIUS PISCINA CANOSA 39.90

4 1353071 COLUCCIA Luca ITA 2014 ICOS SPORTING CLUB 39.90

5 1303989 ABBAMONTE Giulio ITA 2014 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 40.00

6 1355771 GIAMPAOLO Riccardo ITA 2014 ICOS SPORTING CLUB 40.20
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Programma Manifestazione

BARI , dal 17/05/2025 al 18/05/2025

16° TROFEO MICHELE LORUSSO ESORDIENTI

»» segue 50m Stile Libero Esordienti B Maschi Finale a Serie

Serie 07

1 1393611 GRANDINETTI Gabriele ITA 2014 SPORTS AND EVENTS SSD 39.57

2 1466219 MILELLA Mattia ITA 2015 FLIPPER NUOTO SSD 39.50

3 1105422 TUNDO Matteo ITA 2014 MARZUDIA SSD 39.30

4 1361631 PECCARISI Francesco Maria ITA 2014 AEMME CENTRO NUOTO SSD 39.50

5 1466215 LUISI Mattia ITA 2014 FLIPPER NUOTO SSD 39.50

6 1396094 MASIELLO Domenico ITA 2014 SPORT PROJECT SSD 39.87

Serie 06

1 1435339 PALMISANI Angelo ITA 2015 ICOS SPORTING CLUB 39.00

2 1290957 CONTINI Michele ITA 2014 ATLETI AMATORI MATERA SSD 38.21

3 1297194 SCOTTI Matteo ITA 2014 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 38.00

4 1302042 ARTALE Mattia ITA 2014 MUOVI LECCE SSD 38.10

5 1432168 RIZZO Aharon ITA 2015 ICOS SPORTING CLUB 38.80

6 1366641 QUARTA Marco ITA 2014 MUOVI LECCE SSD 39.10

Serie 05

1 1123269 CEGLIE Christian Antony ITA 2014 NETIUM SSD 37.40

2 1210613 SGARAMELLA Giuseppe ITA 2014 NETIUM SSD 37.10

3 1099397 MALDERA Giuseppe ITA 2014 SPORT PROJECT SSD 37.03

4 1205053 MARAZIA Francesco ITA 2015 ICOS SPORTING CLUB 37.10

5 1305745 GENCHI Samuele ITA 2015 IMPIANTI SPORTIVI NADIR 37.40

6 1403840 DARESTA Giorgio ITA 2015 IMPIANTI SPORTIVI NADIR 37.50

Serie 04

1 1210280 DILEO Alessandro ITA 2015 MIROPA SSD 36.70

2 1210052 PETRARA Gianni ITA 2015 PLANET SPORT SSD 36.52

3 1202425 MILANO Mirko ITA 2014 MIROPA SSD 36.40

4 1352949 CENTONZE Federico ITA 2014 ICOS SPORTING CLUB 36.40

5 1210057 SANROCCO Michele ITA 2014 PLANET SPORT SSD 36.54

6 1202427 CARRIERO Antonio ITA 2015 ICOS SPORTING CLUB 36.90

Serie 03

1 1301516 PETRUZZINI Andrea ITA 2014 SPORT PROJECT SSD 35.92

2 1241536 D'ANCONA Gabriele ITA 2014 ALBATROS S.C. SSD 35.70

3 1357213 VERARDO Leonardo ITA 2014 ICOS SPORTING CLUB 35.40

4 1300660 STANO Andrea ITA 2015 PISCINE PARADISE ASD 35.53

5 1106498 XIA Kaiwen ITA 2014 ACSD PENTOTARY - FOGGIA 35.74

6 1239780 ALANZO Vito ITA 2014 ALBATROS S.C. SSD 35.93

Serie 02

1 1301514 PAPARELLA Vincenzo ITA 2014 SPORT PROJECT SSD 35.29

2 1304286 PETTERUTI Marco ITA 2014 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 35.10

3 1210841 CARAMIA Christian ITA 2014 ALBATROS S.C. SSD 34.09

4 1357810 D'EREDITA' Gabriele ITA 2014 K-SPORT ACADEMY SSD A RL 35.00

5 1210957 ADESSO Nicola ITA 2014 NETIUM SSD 35.20

6 1104992 LA Piccirella Francesco Pio ITA 2014 SPORT 2000 LUCERA 35.30

Serie 01

1 1354625 GIANNINI Lorenzo ITA 2014 ICOS SPORTING CLUB 33.70

2 1100906 NIGRI Giovanni ITA 2014 ACSD PENTOTARY - FOGGIA 32.41

3 1302040 GRECO Antonio ITA 2014 MUOVI LECCE SSD 32.40

4 1283340 MASI Leonardo ITA 2014 RANIDAE CSSD 32.40

5 1210730 ROTOLO Antonio ITA 2014 AIRON CLUB BIO-SPORT SSD 33.10

6 1302038 TRAFICANTE Tommaso ITA 2014 MUOVI LECCE SSD 33.70

400m Misti Esordienti A Femmine Finale a Serie

Serie 03

2 1212250 DIGIORGIO Sofia ITA 2013 CENTRO SPORTIVO LIG 2.0 SSD

3 1355782 PELLEGRINI Giorgia ITA 2014 ICOS SPORTING CLUB

4 1038803 TORNEO Giada ITA 2013 WATERPOLO BARI ASD

Serie 02

1 1306174 CURCI Giorgia Maria ITA 2013 IMPIANTI SPORTIVI NADIR 6:56.17

2 1213497 NICASTRO Alisya ITA 2013 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 6:42.77

3 1181050 D'AMICO Ginevra ITA 2013 ICOS SPORTING CLUB 6:25.12

4 1210638 LA Tegola Angela ITA 2014 NETIUM SSD 6:28.10

5 1071426 GIULIANI Valeria ITA 2014 ALBATROS S.C. SSD 6:48.93
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Programma Manifestazione

BARI , dal 17/05/2025 al 18/05/2025

16° TROFEO MICHELE LORUSSO ESORDIENTI

»» segue 400m Misti Esordienti A Femmine Finale a Serie

Serie 01

1 1210338 CASABURI Eva ITA 2014 NETIUM SSD 6:20.45

2 1235189 SHKURTI Sofia ITA 2014 CUS BARI ASD 6:11.15

3 1099895 DI Nicoli Paola ITA 2013 CUS BARI ASD 5:59.80

4 1102287 FORNELLI Maria ITA 2013 CUS BARI ASD 6:06.50

5 1305747 IGNISCI Martina ITA 2013 IMPIANTI SPORTIVI NADIR 6:14.93

6 1106409 FORLEO Marta ITA 2013 MIROPA SSD 6:21.10

400m Misti Esordienti A Maschi Finale a Serie

Serie 03

2 1100151 LOPEZ Francesco Paolo ITA 2012 CUS BARI ASD 6:52.79

3 1056540 LOMORO Alessandro ITA 2013 CUS BARI ASD 6:21.63

4 1260091 SPEDICATO Francesco ITA 2013 AEMME CENTRO NUOTO SSD 6:24.86

Serie 02

1 1209934 ANNOSCIA Pasquale ITA 2013 RANIDAE CSSD 6:12.90

2 1188333 MANGIA Giulio ITA 2012 AEMME CENTRO NUOTO SSD 6:12.41

3 972331 DONNALOIA Mattia ITA 2012 ICOS SPORTING CLUB 5:56.50

4 1102198 PALAZZO Daniele ITA 2013 SPORTS AND EVENTS SSD 6:06.00

5 1291321 MELE Giuseppe ITA 2013 K-SPORT ACADEMY SSD A RL 6:12.43

Serie 01

1 1201853 FOGGETTI Daniele ITA 2013 WATERPOLO BARI ASD 5:48.80

2 1036423 PASTORE Francesco ITA 2013 MIROPA SSD 5:40.70

3 1102238 SERVIDDIO Alessandro ITA 2012 K-SPORT ACADEMY SSD A RL 5:27.36

4 973743 LAUDADIO Luigi ITA 2012 ICOS SPORTING CLUB 5:30.55

5 1056539 DIELLA Alessandro Michele ITA 2012 CUS BARI ASD 5:43.20

6 1351065 FALCONE Alessio ITA 2013 ICOS SPORTING CLUB 5:53.90

400m Stile Libero Esordienti B Femmine Finale a Serie

Serie 02

1 1353292 PONZETTA Sofia ITA 2015 ICOS SPORTING CLUB

2 1435346 ZACCARIA Elena ITA 2016 ICOS SPORTING CLUB 6:59.60

3 1210616 SECCHI Giulia ITA 2016 NETIUM SSD 6:38.80

4 1301295 STRICCHIOLA Giulia ITA 2015 K-SPORT ACADEMY SSD A RL 6:41.90

5 1393804 CORTONE Nicole ITA 2016 K-SPORT ACADEMY SSD A RL

6 1394053 TSIMBA Maya ITA 2016 K-SPORT ACADEMY SSD A RL

Serie 01

1 1385935 VISAGGI Anita ITA 2015 AKKUAMANIA SSD 6:19.20

2 1210645 IMBRIANI Clara ITA 2015 NUOTATORI PUGLIESI ASD 6:17.20

3 1298876 NEVRINO Greta ITA 2015 CUS BARI ASD 5:57.80

4 1211113 TAFURO Martina ITA 2015 MUOVI LECCE SSD 6:15.10

5 1300993 AMATO Serena ITA 2015 NETIUM SSD 6:17.40

6 1304555 LISI Beatrice ITA 2015 XSPORTING SSD 6:20.30

400m Stile Libero Esordienti B Maschi Finale a Serie

Serie 03

1 1353071 COLUCCIA Luca ITA 2014 ICOS SPORTING CLUB 6:29.40

2 1209528 ABBONDANZA Andrea ITA 2014 CUS BARI ASD 6:21.70

3 1390329 DIELLA Francesco Roberto ITA 2015 CUS BARI ASD 6:15.40

4 1458709 CARETTO Ettore ITA 2015 XSPORTING SSD 6:17.80

5 1437278 RUSSO Cristian ITA 2015 ICOS SPORTING CLUB 6:24.20

6 1302044 RAGUSA Federico ITA 2015 MUOVI LECCE SSD 6:33.40

Serie 02

1 1466215 LUISI Mattia ITA 2014 FLIPPER NUOTO SSD 6:07.00

2 1099397 MALDERA Giuseppe ITA 2014 SPORT PROJECT SSD 6:04.10

3 1357810 D'EREDITA' Gabriele ITA 2014 K-SPORT ACADEMY SSD A RL 5:55.40

4 1214386 MATARRESE Niccolo' ITA 2014 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 6:03.70

5 1365326 REGGIO Cristian ITA 2014 NUOTATORI PUGLIESI ASD 6:05.20

6 1357213 VERARDO Leonardo ITA 2014 ICOS SPORTING CLUB 6:10.10

Serie 01

1 1302923 SCAPATI Flavio ITA 2015 MEDITERRANEO SPORT SSD 5:54.30

2 1209992 GRECO Luca ITA 2014 ALBATROS S.C. SSD 5:33.40

3 1099926 SCIVETTI Andrea ITA 2014 NETIUM SSD 5:10.10

4 1302038 TRAFICANTE Tommaso ITA 2014 MUOVI LECCE SSD 5:30.50

5 1283340 MASI Leonardo ITA 2014 RANIDAE CSSD 5:34.90

6 1371177 PERRUCCI Riccardo ITA 2014 ICOS SPORTING CLUB 5:54.80
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Programma Manifestazione

BARI , dal 17/05/2025 al 18/05/2025

16° TROFEO MICHELE LORUSSO ESORDIENTI

200m Stile Libero Esordienti A Femmine Finale a Serie

Serie 06

1 1300789 DE Benedictis Sonia ITA 2013 MASTER VALENZANO SSD 2:49.10

2 1107255 PAGANO Giorgia ITA 2013 MEDITERRANEO SPORT SSD 2:48.70

3 1355791 TAVERI Bianca ITA 2014 ICOS SPORTING CLUB 2:47.56

4 1041994 MASSARIELLO Vittoria Anna ITA 2013 SPORT 2000 LUCERA 2:47.64

5 1210729 CURATO Lavinia Caterina ITA 2014 SPORT 2000 LUCERA 2:48.88

6 1102547 GIANNINI Laura ITA 2013 XSPORTING SSD 2:49.30

Serie 05

1 1213866 FACECCHIA Giorgia ITA 2013 MARZUDIA SSD 2:47.50

2 1251136 GRASSO Maria ITA 2014 TEAM PUGLIA SCSD 2:46.97

3 1360866 SOTTILE Chiara Lucia ITA 2013 ALBATROS S.C. SSD 2:45.70

4 1209709 CERVELLI Adriana ITA 2014 SPORT PROJECT SSD 2:45.96

5 1309786 PINNELLINI Francesca ITA 2013 MUOVI LECCE SSD 2:47.30

6 1282394 LIVERA Maria Vittoria ITA 2013 ENJOY CENTER S.S.D. A R.L. 2:47.50

Serie 04

1 1033009 DE Angeli Elisa ITA 2013 MEDITERRANEO SPORT SSD 2:43.87

2 1209529 DI Comite Rebecca ITA 2014 CUS BARI ASD 2:43.50

3 1038796 IUSCO Alessandra ITA 2013 SPORTS AND EVENTS SSD 2:42.47

4 1207779 IMBRIANI Bianca ITA 2013 ICOS SPORTING CLUB 2:43.20

5 1041463 VOLZA Teresa ITA 2013 SPORTS AND EVENTS SSD 2:43.50

6 1393727 POLITI Benedetta ITA 2014 NUOTATORI PUGLIESI ASD 2:45.02

Serie 03

1 1209708 DI Monte Francesca ITA 2013 SPORT PROJECT SSD 2:41.50

2 1351086 PALLADINO Claudia ITA 2014 ICOS SPORTING CLUB 2:39.80

3 1103550 PELLEGRINI Ilaria ITA 2013 AIRON CLUB BIO-SPORT SSD 2:38.68

4 1205051 D'AMONE Victoria ITA 2013 ENJOY CENTER S.S.D. A R.L. 2:39.70

5 1354751 PUGLIESE Rebecca ITA 2014 ICOS SPORTING CLUB 2:40.23

6 1259375 DINOI Ludovica ITA 2014 ICOS SPORTING CLUB 2:42.39

Serie 02

1 1262975 QUARTA Alessia ITA 2013 NUOTATORI PUGLIESI ASD 2:38.50

2 1386349 BERNARDO Chanel ITA 2013 ACSD PENTOTARY - FOGGIA 2:36.40

3 1305753 LOLIVA Veronica ITA 2014 IMPIANTI SPORTIVI NADIR 2:32.56

4 978793 STANO Melissa ITA 2013 ICOS SPORTING CLUB 2:32.71

5 1056541 MINERVA Manuela ITA 2013 CUS BARI ASD 2:36.50

6 1301518 SANNICANDRO Sofia ITA 2013 SPORT PROJECT SSD 2:38.50

Serie 01

1 1286446 MASTROVITO Sofia ITA 2013 PLANET SPORT SSD 2:31.83

2 1262977 DEMITRI Chiara ITA 2013 NUOTATORI PUGLIESI ASD 2:30.40

3 1108804 HUTCHINSON Isabel ITA 2013 CUS BARI ASD 2:29.00

4 1250149 FIANANESE Sonia ITA 2013 ICOS SPORTING CLUB 2:29.80

5 1039354 MORCIANO Giorgia ITA 2013 ICOS SPORTING CLUB 2:30.60

6 1019831 ZIZZI Maia Matilde ITA 2013 ICOS SPORTING CLUB 2:32.29

200m Stile Libero Esordienti A Maschi Finale a Serie

Serie 06

1 1044444 D'OSTUNI Vincenzo Maria ITA 2012 NUOTATORI PUGLIESI ASD 2:35.65

2 1104803 ZITO Francesco ITA 2013 RANIDAE CSSD 2:34.50

3 1075072 SALVATORE Emanuele ITA 2013 ALBATROS S.C. SSD 2:33.58

4 1093331 LOIACONO Nicola ITA 2013 WATERPOLO BARI ASD 2:33.85

5 1105235 BALDASSARRE Antonio ITA 2012 ENJOY CENTER S.S.D. A R.L. 2:34.55

6 1219029 CAZZETTA Cristian ITA 2013 ATLETI AMATORI MATERA SSD 2:35.95

Serie 05

1 1102212 FIERMONTE Davide ITA 2013 SPORTS AND EVENTS SSD 2:32.31

2 1250419 CALABRESE Cosimo ITA 2013 ICOS SPORTING CLUB 2:32.05

3 1259391 DECATALDO Andrea ITA 2013 ICOS SPORTING CLUB 2:31.19

4 1210388 MONGELLI Nicolas ITA 2013 CENTRO SPORTIVO LIG 2.0 SSD 2:31.55

5 1103831 LIPPOLIS Francesco ITA 2013 RANIDAE CSSD 2:32.25

6 1040353 MAGLIA Giovanni ITA 2012 SPORT 2000 LUCERA 2:32.35
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BARI , dal 17/05/2025 al 18/05/2025

16° TROFEO MICHELE LORUSSO ESORDIENTI

»» segue 200m Stile Libero Esordienti A Maschi Finale a Serie

Serie 04

1 1207783 BARARDI Pietro ITA 2012 ICOS SPORTING CLUB 2:30.20

2 1039683 LUDOVICO Michele ITA 2012 RANIDAE CSSD 2:28.22

3 1351592 PASQUA Alessio ITA 2013 ICOS SPORTING CLUB 2:27.15

4 1286411 CINQUEPALMI Antonio ITA 2012 FLIPPER NUOTO SSD 2:27.58

5 1088041 CAPILUPI Antonio ITA 2012 MEDITERRANEO SPORT SSD 2:28.60

6 1259673 OLIVARES Lorenzo ITA 2013 MUOVI LECCE SSD 2:31.05

Serie 03

1 1201853 FOGGETTI Daniele ITA 2013 WATERPOLO BARI ASD 2:27.14

2 1259380 TONDO Giulio Alfredo ITA 2013 ICOS SPORTING CLUB 2:26.75

3 1116510 PENTASSUGLIA Angelo ITA 2012 ALBATROS S.C. SSD 2:25.48

4 1105004 SIRAGUSA Marco ITA 2013 SPORT PROJECT SSD 2:26.31

5 1209785 SCOLOZZI Rocco ITA 2012 ICOS SPORTING CLUB 2:27.04

6 1259376 CALABRESE Mattia ITA 2012 ICOS SPORTING CLUB 2:27.15

Serie 02

1 1181984 QUARTA Giorgio ITA 2012 NUOTATORI PUGLIESI ASD 2:24.15

2 974094 ECCLESIA Mario ITA 2012 ICOS SPORTING CLUB 2:23.15

3 1194659 CUCCOVILLO Diego ITA 2012 SPORTS AND EVENTS SSD 2:22.15

4 1259373 SCIALPI Nicolo' Pierpaolo ITA 2013 ICOS SPORTING CLUB 2:23.05

5 1105230 ESPOSITO Ismaele ITA 2012 ENJOY CENTER S.S.D. A R.L. 2:24.11

6 1040243 FALCONE Francesco ITA 2013 ACSD PENTOTARY - FOGGIA 2:24.23

Serie 01

1 1097628 CALO' Andrea ITA 2012 AQUARIUS PISCINA CANOSA 2:14.86

2 976009 PETRILLI Mattia ITA 2012 SPORT 2000 LUCERA 2:13.85

3 1035721 GRANATIERO Luca Ugo ITA 2012 ACSD PENTOTARY - FOGGIA 2:03.67

4 1041401 PANETTA Luca ITA 2012 FLIPPER NUOTO SSD 2:13.08

5 1041731 GRIMALDI Pietro ITA 2012 K-SPORT ACADEMY SSD A RL 2:14.10

6 1099912 BUFANO Giuseppe ITA 2012 NETIUM SSD 2:15.07

200m Dorso Esordienti B Femmine Finale a Serie

Serie 03

2 1301021 DE Bari Giada ITA 2016 NETIUM SSD

3 1432165 CUCINELLI Gaia ITA 2016 ICOS SPORTING CLUB

4 1293542 INCAMPO Giorgia ITA 2016 PLANET SPORT SSD

Serie 02

1 1390336 PALMISANO Giulia ITA 2016 CUS BARI ASD 4:09.00

2 1385929 LO Bascio Maria Elena ITA 2015 AKKUAMANIA SSD 3:26.90

3 1301042 GARBETTA Ester ITA 2015 NETIUM SSD 3:24.60

4 1211113 TAFURO Martina ITA 2015 MUOVI LECCE SSD 3:25.90

5 1209281 COSTANTINI Dal Sant Alice ITA 2016 XSPORTING SSD 4:00.10

6 1487582 FONTO' Gaia ITA 2015 AEMME CENTRO NUOTO SSD

Serie 01

1 1300993 AMATO Serena ITA 2015 NETIUM SSD 3:22.80

2 1369366 MANDOLFO Margherita ITA 2015 TEAM PUGLIA SCSD 3:19.90

3 1302906 LOCONSOLE Aurora ITA 2015 MEDITERRANEO SPORT SSD 3:15.80

4 1300989 RUBINI Giada ITA 2015 NETIUM SSD 3:16.70

5 1386363 ZHANG Wan Yu ITA 2015 ACSD PENTOTARY - FOGGIA 3:22.80

6 1302780 MAIORANO Sofia Elena ITA 2015 XSPORTING SSD 3:24.40

200m Dorso Esordienti B Maschi Finale a Serie

Serie 04

1 1458401 RONCONE Gioele ITA 2015 XSPORTING SSD

2 1435336 FUMAROLA Giovanni ITA 2015 ICOS SPORTING CLUB

3 1298871 CARBONARA Giulio ITA 2015 CUS BARI ASD

4 1435331 CRESCENZO Cosimo Antonio ITA 2015 ICOS SPORTING CLUB

5 1435390 SPECCHIO Samuel ITA 2015 ICOS SPORTING CLUB

6 1394597 CAMISA Cristian ITA 2015 XSPORTING SSD

Serie 03

1 1457887 PAGANO Noah ITA 2014 TEAM PUGLIA SCSD 3:43.40

2 1458709 CARETTO Ettore ITA 2015 XSPORTING SSD 3:21.60

3 1353257 MARUCCIA Nicolo' ITA 2014 ICOS SPORTING CLUB 3:18.80

4 1353289 NESCA Emanuele ITA 2014 ICOS SPORTING CLUB 3:19.10

5 1369412 LAROSA Antonio ITA 2014 TEAM PUGLIA SCSD 3:32.90

6 1377830 ANTONUCCI Lorenzo ITA 2014 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD
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Serie 02

1 1314431 FERRARO Lorenzo ITA 2014 MUOVI LECCE SSD 3:15.20

2 1213740 CHIARELLA Gabriele ITA 2014 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 3:12.30

3 1104992 LA Piccirella Francesco Pio ITA 2014 SPORT 2000 LUCERA 3:02.00

4 1302042 ARTALE Mattia ITA 2014 MUOVI LECCE SSD 3:08.80

5 1210062 CAPPIELLO Giovanni Pio ITA 2014 PLANET SPORT SSD 3:14.10

6 1202427 CARRIERO Antonio ITA 2015 ICOS SPORTING CLUB 3:15.30

Serie 01

1 1302038 TRAFICANTE Tommaso ITA 2014 MUOVI LECCE SSD 2:59.60

2 1100906 NIGRI Giovanni ITA 2014 ACSD PENTOTARY - FOGGIA 2:56.00

3 1302040 GRECO Antonio ITA 2014 MUOVI LECCE SSD 2:46.70

4 1210841 CARAMIA Christian ITA 2014 ALBATROS S.C. SSD 2:53.10

5 1210957 ADESSO Nicola ITA 2014 NETIUM SSD 2:57.70

6 1354625 GIANNINI Lorenzo ITA 2014 ICOS SPORTING CLUB 3:00.40

200m Rana Esordienti A Femmine Finale a Serie

Serie 05

1 1247306 PRICOP Valentina ITA 2014 WATERPOLO BARI ASD 3:43.40

2 1244468 SEMERARO Giulia ITA 2013 ALBATROS S.C. SSD 3:38.75

3 1210945 DELL'AERA Flavia ITA 2014 MASTER VALENZANO SSD 3:38.20

4 1210834 RESTA Emma ITA 2014 ALBATROS S.C. SSD 3:38.55

5 1103070 LEPORE Sara ITA 2013 SPORT PROJECT SSD 3:42.80

6 1210634 PORTA Aurora ITA 2014 NETIUM SSD 3:44.46

Serie 04

1 1039158 TODARO Giulia ITA 2013 ICOS SPORTING CLUB 3:35.30

2 1209535 PALMISANO Zoe ITA 2014 CUS BARI ASD 3:34.68

3 1041994 MASSARIELLO Vittoria Anna ITA 2013 SPORT 2000 LUCERA 3:31.20

4 1106404 LEGGIERI Claudia ITA 2014 MIROPA SSD 3:33.60

5 1209537 PANSINI Nicole ITA 2014 CUS BARI ASD 3:34.73

6 1210729 CURATO Lavinia Caterina ITA 2014 SPORT 2000 LUCERA 3:36.01

Serie 03

1 1136585 CANNALE Arianna ITA 2013 SPORT PROJECT SSD 3:29.34

2 1181060 GIANNOCCARO Carlotta ITA 2013 ICOS SPORTING CLUB 3:27.08

3 1385931 TURTURRO Susanna ITA 2013 NETIUM SSD 3:26.47

4 1393727 POLITI Benedetta ITA 2014 NUOTATORI PUGLIESI ASD 3:26.87

5 1253849 DANESE Greta ITA 2013 ICOS SPORTING CLUB 3:28.28

6 1210338 CASABURI Eva ITA 2014 NETIUM SSD 3:29.50

Serie 02

1 1056558 SASSANELLI Martina ITA 2013 CUS BARI ASD 3:25.21

2 1210789 FOLLIERO Alessia ITA 2013 SPORT 2000 LUCERA 3:24.72

3 1309786 PINNELLINI Francesca ITA 2013 MUOVI LECCE SSD 3:22.10

4 1209708 DI Monte Francesca ITA 2013 SPORT PROJECT SSD 3:24.00

5 1106678 MONTAGNA Giorgia ITA 2014 MARZUDIA SSD 3:25.11

6 1210715 GRAVINO Elisa Liliana ITA 2014 AIRON CLUB BIO-SPORT SSD 3:26.44

Serie 01

1 1189226 DE Fusco Emma ITA 2013 TEAM PUGLIA SCSD 3:19.70

2 1106409 FORLEO Marta ITA 2013 MIROPA SSD 3:13.92

3 1039354 MORCIANO Giorgia ITA 2013 ICOS SPORTING CLUB 3:01.00

4 1040252 PANCIA Ida ITA 2013 ACSD PENTOTARY - FOGGIA 3:08.60

5 1210349 SPADAVECCHIA Arlinda Sofia ITA 2014 NETIUM SSD 3:16.43

6 1235189 SHKURTI Sofia ITA 2014 CUS BARI ASD 3:20.22

200m Rana Esordienti A Maschi Finale a Serie

Serie 05

1 1354621 NELLI Michele ITA 2012 ICOS SPORTING CLUB 3:29.10

2 1253859 GERVASI Vincenzo ITA 2013 ICOS SPORTING CLUB 3:28.68

3 1371543 DE Donno Diego ITA 2013 TEAM PUGLIA SCSD 3:26.67

4 1377829 SABBATINI Claudio Maria ITA 2013 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 3:28.29

5 1102234 NITTI Gabriele ITA 2012 K-SPORT ACADEMY SSD A RL 3:28.70

6 1105001 SCARAGGI Nicola ITA 2013 SPORT PROJECT SSD 3:30.10
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Serie 04

1 1188333 MANGIA Giulio ITA 2012 AEMME CENTRO NUOTO SSD 3:23.00

2 1093323 LASTILLA Mattia ITA 2012 WATERPOLO BARI ASD 3:18.48

3 1102294 PEZZOLLA Gabriele ITA 2012 SPORTS AND EVENTS SSD 3:17.30

4 1102307 BOZZO Claudio Giuseppe ITA 2012 SPORTS AND EVENTS SSD 3:17.70

5 1260091 SPEDICATO Francesco ITA 2013 AEMME CENTRO NUOTO SSD 3:20.16

6 1099915 CASSANO Ivan ITA 2012 NETIUM SSD 3:25.40

Serie 03

1 1438340 LOLIVA Leonardo ITA 2013 IMPIANTI SPORTIVI NADIR 3:16.34

2 1103831 LIPPOLIS Francesco ITA 2013 RANIDAE CSSD 3:15.65

3 1351065 FALCONE Alessio ITA 2013 ICOS SPORTING CLUB 3:13.90

4 1259673 OLIVARES Lorenzo ITA 2013 MUOVI LECCE SSD 3:14.60

5 1209710 MASCIALE Emanuele ITA 2012 SPORT PROJECT SSD 3:15.91

6 1102198 PALAZZO Daniele ITA 2013 SPORTS AND EVENTS SSD 3:17.06

Serie 02

1 1042569 MARAZIA Michele ITA 2013 ICOS SPORTING CLUB 3:10.30

2 1040914 GILBERTO Antonio ITA 2012 MEDITERRANEO SPORT SSD 3:06.37

3 1039156 ROTONDO Francesco ITA 2012 ICOS SPORTING CLUB 3:00.98

4 1447905 ROTIGLIANO Lorenzo ITA 2012 MUOVI LECCE SSD 3:06.08

5 1201853 FOGGETTI Daniele ITA 2013 WATERPOLO BARI ASD 3:08.76

6 1279812 DISALVO Andrea ITA 2012 CENTRO SPORTIVO LIG 2.0 SSD 3:13.81

Serie 01

1 1039349 VERARDO Leonardo ITA 2012 ICOS SPORTING CLUB 2:58.10

2 1034030 PALUMBO Davide ITA 2013 AQUARIUS PISCINA CANOSA 2:53.61

3 990336 DELL'ATTI Nicolo' ITA 2012 ICOS SPORTING CLUB 2:45.82

4 1020728 ETTORRE Mattia ITA 2012 ALBATROS S.C. SSD 2:51.50

5 1099912 BUFANO Giuseppe ITA 2012 NETIUM SSD 2:55.20

6 1040025 FANTASIA Andrea ITA 2012 AIRON CLUB BIO-SPORT SSD 2:59.60

100m Rana Esordienti B Femmine Finale a Serie

Serie 08

2 1306196 SPINOSA Sofia ITA 2015 IMPIANTI SPORTIVI NADIR

3 1437269 ANNESE Alessandra ITA 2016 ICOS SPORTING CLUB

4 1363655 RESTA Marta ITA 2016 ALBATROS S.C. SSD

Serie 07

1 1300939 SASSO Carla ITA 2016 NETIUM SSD

2 1393802 CAROFIGLIO Mia ITA 2016 K-SPORT ACADEMY SSD A RL

3 1393514 COLELLA Martina ITA 2016 XSPORTING SSD 2:47.80

4 1365336 QUARTA Lara ITA 2015 NUOTATORI PUGLIESI ASD

5 1283502 COPPOLA Aisha Giulia ITA 2015 RANIDAE CSSD

Serie 06

1 1394757 BOVE Lara Maria ITA 2016 AEMME CENTRO NUOTO SSD 2:17.30

2 1300984 DE Nicolo' Adriana ITA 2015 NETIUM SSD 2:10.49

3 1305750 SPINELLI Matilde ITA 2016 IMPIANTI SPORTIVI NADIR 2:07.30

4 1393591 GIULIANI Nicole ITA 2015 SPORTS AND EVENTS SSD 2:09.00

5 1496604 CANNONE Chloe' ITA 2015 MUOVI LECCE SSD 2:13.20

6 1301016 BALLABENE Maria Zoe ITA 2016 NETIUM SSD 2:33.00

Serie 05

1 1395487 MONTANO Sophia ITA 2016 MUOVI LECCE SSD 2:04.50

2 1209538 RESTA Simona ITA 2015 CUS BARI ASD 2:04.30

3 1457883 GIZZI Isabella Sofia ITA 2015 TEAM PUGLIA SCSD 2:03.20

4 1306169 BACCARO Elena ITA 2015 IMPIANTI SPORTIVI NADIR 2:04.10

5 1300791 STRICCHIOLA Alessia ITA 2015 MASTER VALENZANO SSD 2:04.38

6 1209531 FRAPPAMPINA Federica ITA 2015 SPORT PROJECT SSD 2:06.20

Serie 04

1 1393800 MAZZACANE Denise ITA 2015 K-SPORT ACADEMY SSD A RL 2:02.60

2 1293556 CASTELLANO Angela ITA 2015 PLANET SPORT SSD 2:01.58

3 1217129 VOLPE Elena ITA 2015 MARZUDIA SSD 2:00.60

4 1389298 LAGHEZZA Caterina ITA 2016 NETIUM SSD 2:01.00

5 1435337 GIANNOCCARO Viola ITA 2016 ICOS SPORTING CLUB 2:01.60

6 1432181 BATTI Margherita ITA 2016 ICOS SPORTING CLUB 2:02.90
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Serie 03

1 1362532 GRECO Valentina ITA 2015 AEMME CENTRO NUOTO SSD 1:59.70

2 1300957 SALVEMINI Sofia ITA 2016 NETIUM SSD 1:58.90

3 1301304 COLAGIACOMO Fabiana ITA 2015 K-SPORT ACADEMY SSD A RL 1:57.00

4 1301042 GARBETTA Ester ITA 2015 NETIUM SSD 1:57.70

5 1316792 SCHINO Giulia ITA 2016 CUS BARI ASD 1:59.46

6 1388652 MACINAGROSSA Linda ITA 2016 PISCINE PARADISE ASD 1:59.80

Serie 02

1 1394041 REALE Claudia ITA 2015 K-SPORT ACADEMY SSD A RL 1:53.80

2 1385935 VISAGGI Anita ITA 2015 AKKUAMANIA SSD 1:52.40

3 1210636 ALLEGRETTA Alice ITA 2015 NETIUM SSD 1:51.30

4 1385925 CAPOGNA Egea ITA 2015 AKKUAMANIA SSD 1:51.60

5 1437279 TAURO Nicole ITA 2016 ICOS SPORTING CLUB 1:53.00

6 1353292 PONZETTA Sofia ITA 2015 ICOS SPORTING CLUB 1:56.90

Serie 01

1 1210618 BRAMATO Anita Maria ITA 2015 NETIUM SSD 1:48.40

2 1298164 MURENA Mia ITA 2015 ACSD PENTOTARY - FOGGIA 1:44.30

3 1259517 BARBUTO Chiara ITA 2015 ENJOY CENTER S.S.D. A R.L. 1:38.20

4 1210845 CASTELLANA Greta ITA 2016 ALBATROS S.C. SSD 1:41.80

5 1209526 UFNAROVSKAIA Maria ITA 2015 SPORT PROJECT SSD 1:45.26

6 1354616 PRETE Eva ITA 2015 ICOS SPORTING CLUB 1:50.90

100m Rana Esordienti B Maschi Finale a Serie

Serie 08

2 1395343 LANZELLOTTA Luca ITA 2014 ASD PISCINA IMPERO

3 1105422 TUNDO Matteo ITA 2014 MARZUDIA SSD

4 1453611 TAMBONE Christian ITA 2015 AKKUAMANIA SSD

Serie 07

1 1302044 RAGUSA Federico ITA 2015 MUOVI LECCE SSD

2 1299542 DI Consolo Mario ITA 2014 AQUARIUS PISCINA CANOSA

3 1374805 VENTURA Francisco ITA 2015 RANIDAE CSSD

4 1210280 DILEO Alessandro ITA 2015 MIROPA SSD

5 1308742 SEMERARO Gabriele ITA 2014 ASD PISCINA IMPERO

6 1457924 LOMBARDO Filippo ITA 2014 TEAM PUGLIA SCSD

Serie 06

1 1366641 QUARTA Marco ITA 2014 MUOVI LECCE SSD 2:11.20

2 1393515 SERAFINI Roberto ITA 2015 XSPORTING SSD 2:05.70

3 1301358 LORUSSO Flavio ITA 2014 SPORTS AND EVENTS SSD 2:04.40

4 1444107 CAPONE Lorenzo ITA 2014 NUOTATORI PUGLIESI ASD 2:05.10

5 1435334 DEMOLA Luca ITA 2015 ICOS SPORTING CLUB 2:08.10

6 1390335 IACOBBE Marco ITA 2015 CUS BARI ASD 2:15.50

Serie 05

1 1203600 CORRIERO Rocco ITA 2015 SPORT PROJECT SSD 2:02.30

2 1432167 ECCLESIA Francesco ITA 2015 ICOS SPORTING CLUB 1:59.10

3 1354629 DE Iacovo Francesco ITA 2014 ICOS SPORTING CLUB 1:55.60

4 1355771 GIAMPAOLO Riccardo ITA 2014 ICOS SPORTING CLUB 1:58.40

5 1306187 MANTELLA Leonardo ITA 2014 IMPIANTI SPORTIVI NADIR 1:59.30

6 1395495 MAURO Matteo ITA 2015 MUOVI LECCE SSD 2:03.50

Serie 04

1 1437273 LEGGE Federico ITA 2015 ICOS SPORTING CLUB 1:53.50

2 1403840 DARESTA Giorgio ITA 2015 IMPIANTI SPORTIVI NADIR 1:51.90

3 1435339 PALMISANI Angelo ITA 2015 ICOS SPORTING CLUB 1:51.40

4 1293540 LORUSSO Charlie ITA 2015 PLANET SPORT SSD 1:51.44

5 1293552 RINALDI Luigi ITA 2015 PLANET SPORT SSD 1:52.50

6 1457887 PAGANO Noah ITA 2014 TEAM PUGLIA SCSD 1:53.80

Serie 03

1 1300981 DI Mola Marco ITA 2015 NETIUM SSD 1:48.10

2 1301520 SAPONARO Andrea ITA 2014 SPORT PROJECT SSD 1:47.16

3 1303385 SABBA Samuele Antonio ITA 2015 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 1:45.30

4 1300660 STANO Andrea ITA 2015 PISCINE PARADISE ASD 1:45.90

5 1369412 LAROSA Antonio ITA 2014 TEAM PUGLIA SCSD 1:47.80

6 1353069 BITONTI Piero ITA 2014 ICOS SPORTING CLUB 1:48.10
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Serie 02

1 1446661 CUCUMAZZO Francesco Nicola ITA 2014 SPORTS AND EVENTS SSD 1:44.80

2 1302923 SCAPATI Flavio ITA 2015 MEDITERRANEO SPORT SSD 1:42.13

3 1301516 PETRUZZINI Andrea ITA 2014 SPORT PROJECT SSD 1:39.30

4 1106498 XIA Kaiwen ITA 2014 ACSD PENTOTARY - FOGGIA 1:40.10

5 1390329 DIELLA Francesco Roberto ITA 2015 CUS BARI ASD 1:42.61

6 1290957 CONTINI Michele ITA 2014 ATLETI AMATORI MATERA SSD 1:45.03

Serie 01

1 1210379 ROMBALDI Stefano ITA 2014 NETIUM SSD 1:38.30

2 1283340 MASI Leonardo ITA 2014 RANIDAE CSSD 1:35.68

3 1099926 SCIVETTI Andrea ITA 2014 NETIUM SSD 1:29.00

4 1241536 D'ANCONA Gabriele ITA 2014 ALBATROS S.C. SSD 1:34.60

5 1346254 PEDALI Emanuele ITA 2014 ENJOY CENTER S.S.D. A R.L. 1:36.70

6 1210057 SANROCCO Michele ITA 2014 PLANET SPORT SSD 1:38.50
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